
Er du vores nye nattevagt ?

Botilbuddet Tornhøjgaard er et botilbud i Aalborg Øst for voksne med udviklingshæmning og
fysiske/psykiske funktionsnedsættelser. Der bor 32 borgere i egne lejligheder med adgang til
fællesarealer som café, fitnessrum og musikrum. Tilbuddet bygger på værdier som livskraft,
selvstændighed og borgerinddragelse, og hverdagen er præget af både personlige rutiner og
fællesskab.
Opgaven som nattevagt 
Som nattevagt på Tornhøjgaard, er din primære opgave at sikre tryghed og ro for borgerne om
natten. 
Du skal:                                                                                                                                                 
            

Være til stede og tilgængelig ved behov●

Yde omsorg og støtte ved natlige udfordringer●

Dokumentere relevante observationer●

Samarbejde med dine kollegaer om borgernes trivsel●

Du arbejder selvstændigt og har fokus på borgernes livskvalitet og individuelle behov
Udover støtten til borgerne skal du være indstillet på praktiske opgaver såsom lettere rengøring.
Vi forventer, at du har mod på at være medicinansvarlig, så du er med til at understøtte de
sundhedsfaglige opgaver på tilbuddet. 
 
Om organisationen 
Tornhøjgaard er en del af ledelsesfeltet Botilbud Aalborg i Center for Livskraft.
Vi har et stort fokus på at tage afsæt i drømme og ressourcer, for når vi fagligt tager udgangspunkt i
den enkeltes initiativ, så er motivationen til at prøve og lære noget nyt ofte høj. Det giver både
livskvalitet og arbejdsglæde. Det vigtige er, at vi understøtter alles mulighed for at føle sig
betydningsfulde – både i eget liv og i relation til andre. Vi kalder det Livskraft.
 
Mere om stillingen og din nye arbejdsplads 
Stilling er på 37 timer om ugen, hvoraf 5 timer kan placeres på et andet tilbud. Du vil som nattevagt
typisk møde i hverdagene fra kl. 23-08 og i weekenderne fra kl. 23-07. 
 
Vil du vide mere? 
Du er velkommen til at kontakte assisterende leder Trine Roedahl Gaul på tlf.: 25 20 09 38 for
yderligere oplysninger. 
Sådan forløber processen
Ansøgningsfristen er den 26. juni 2026
Stillingen ønskes besat hurtigst muligt, eller senest den 1. august 2026.
Ansættelse og løn
Forud for endelig ansættelse indhentes straffeattest og referencer. 
Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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